15.05.2023,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседа ние а ккредитацион ной подкомиссии по итогам п роведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Операционное дело

Председательствовал: И. В. Казарова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. Д. Молчанова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Садовник

И. В. Казарова
(И.О. Фамилия)

Л. Д­ Молчанова

31

(И.О, Фамилия)

М. Ц. Морозова
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Павлова
(И,О. Фамилия)

Ю. Н. Панина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Первушина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пун ктом'1 1 5 Положения об аккредитации специал истов, утвержден ного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Арсланова Гузель Фаритовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Операционное дело

Ба клаков а Ирина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Вишнякова Мария Олеговна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Операционное дело

волкова ол ьга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Операционное дело

Ермакова Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Игамбердыева Евгения Руслановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Операционное дело

Крюкова Любовь Павловна Признать прошедшим
аккредитацию Gпециалиста

Операционное дело

степанов Роман Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Улуханова Фероза Идрисовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Операционное дело

Штейман Инета Иордамовна Признать не прошедшим
аккредитацию специал иста

Операционное дело

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

И. В. Казарова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Садовник
(И.О. Фамилия)

Л. Д. Молчанова
(И,О. Фамилия)

2

рй ё О9^ г­
(поfпись)